КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

27 июля 2020 год № 186

О проведении производственной
практики

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденном приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Временным Порядком сопровождения реализации
образовательных программ среднего профессионального образования с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий КИЖТ УрГУПС

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Допустить к производственной практике (по профилю специальности) с
27.07.20 г. по 25.10.20 г. студентов специальности 27.02.03 Автоматика и
телемеханика на транспорте в следующем порядке в следующем порядке:

Гр.А-41
Барачевский Семён Денисович
Блейле Артём Александрович
Блейле Артур Александрович
Бояльский Антон Вадимович
Воинков Сергей Алексеевич
Голощапов Михаил Сергеевич
Делягин Кирилл Васильевич
Демидов Константин Константинович
Евсеев Михаил Сергеевич
Ежёв Денис Владимирович
Епанчинцева Екатерина Алексеевна
Кашин Никита Сергеевич
Колмаков Максим Дмитриевич
Кунтарева Анастасия Андреевна
Кучеренко Дмитрий Сергеевич
Литвиненко Семён Валерьевич
Мурзагалиева Жанна Сакеновна
Панченко Ирина Александровна
Петров Станислав Владимирович
Подорванов Николай Николаевич
Предеина Виктория Юрьевна
Силакова Елизавета Константиновна

Торговых Андрей Александрович
Тяканова Ольга Сергеевна
Чалов Денис Эдуардович
Гр.А-42
Беляковцев Леонид Сергеевич
Биденко Иван Юрьевич
Быков Семён Николаевич
Гнояной Дмитрий Васильевич
Голиков Евгений Алексеевич
Долгих Даниил Владимирович
Киселев Юрий Александрович
Коробицын Илья Вячеславович
Курочкин Игорь Алексеевич
Мезенцев Данила Александрович
Меньшиков Алексей Юрьевич
Мосин Роман Алексеевич
Прасков Сергей Вячеславович
Разживин Никита Андреевич
Сайфулин Максим Андреевич
Федоров Анатолий Владимирович
Храмцов Дмитрий Владимирович
Шмырев Максим Алексеевич
Шутов Кирилл Евгеньевич
Назначить руководителем практики Сафронову Н.В.
2. Контроль за выполнением практики возложить на зам.директора по ПП

СП Н.В.Сафронову.

Н.В.СафроноваИ.о.директора института

Исп.: Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП